

# **Bajo Invest ApS**

**Virkevangen 54, Assentoft, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 29 51 34 06**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2020.

---

Bjarke Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bajo Invest ApS Virkevangen 54 Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 29 51 34 06
	Stiftet: 1. april 2006
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bjarke Martin Petersen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Bella Trading ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde og udleje ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 207 t.kr. mod 210 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod 65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer at de positive resultatet fortsætter.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>206.510</b>	<b>209.802</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.255	-50.255
<b>Driftsresultat</b>	<b>156.255</b>	<b>159.547</b>
Andre finansielle indtægter	0	943
1 Øvrige finansielle omkostninger	-53.259	-58.086
<b>Resultat før skat</b>	<b>102.996</b>	<b>102.404</b>
Skat af årets resultat	-22.649	-37.355
<b>Årets resultat</b>	<b>80.347</b>	<b>65.049</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	80.347	65.049
<b>Disponeret i alt</b>	<b>80.347</b>	<b>65.049</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.504.103	2.554.358
Materielle anlægsaktiver i alt	2.504.103	2.554.358
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.504.103</b>	<b>2.554.358</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	4.556	6.783
Tilgodehavender i alt	4.556	6.783
Likvide beholdninger	7.646	7.391
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>12.202</b>	<b>14.174</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.516.305</b>	<b>2.568.532</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	293.571	213.224
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>418.571</b>	<b>338.224</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	39.104	26.839
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>39.104</b>	<b>26.839</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	804.707	860.581
Langfristede gældsforpligtelser i alt	804.707	860.581
Kortfristet del af langfristet gæld	55.206	55.206
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.138.158	1.253.166
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.384	10.516
Anden gæld	41.175	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.253.923	1.342.888
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.058.630</b>	<b>2.203.469</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.516.305</b>	<b>2.568.532</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.889	50.335
Andre finansielle omkostninger	<u>6.370</u>	<u>7.751</u>
	<b><u>53.259</u></b>	<b><u>58.086</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	213.224	148.175
Årets overførte overskud eller underskud	<u>80.347</u>	<u>65.049</u>
	<b><u>293.571</u></b>	<b><u>213.224</u></b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 871 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 2.504 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

#### 5. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bella Trading ApS, CVR-nr. 26709687 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
